
                                                                                         
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельською району 
Кіровоградської області 

П’я т а   с е с і я 
Сьомого        скликання 

Рішення 

    Від 29 лютого 2016 року                                                            № 144 
смт Новоархангельськ 

 
Про дачу згоди  на передачу  в суборенду 
земельної ділянки для здійснення 
підприємницької діяльності  
гр. Вязникову Р.О. 
               
                     Розглянувши заяву Вязникова Р.О. про дачу згоди  на передачу  в суборенду 
земельної ділянки для здійснення підприємницької діяльності під розміщення 
торгівельного кіоску за адресою: Новоархангельський район смт Новоархангельськ, вул. 
Леніна, 20 на підставі пункту 34 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", статей 12,  Земельного Кодексу України, статті 5 Закону України "Про 
оренду землі",    селищна   рада  

В И Р І Ш И Л А :  
 

1. Дати згоду на передачу в суборенду терміном на 9 років гр. Вязникову Роману 
Олександровичу земельну ділянку площею 30,0 кв.м. в  тому числі по угіддях: -
30,0 кв.м . забудованих земель вулиць, набережних, площ, що 
використовуються в комерційних цілях, що перебувають  в запасі 
Новоархангельської селищної ради,  під розміщення магазину за  адресою:  
Новоархангельський район смт Новоархангельськ, вул. Леніна, 20 гр. Прилипко 
Любові Миколаївні в зв’язку з купівлею тимчасової споруди. 

2. Встановити орендну плату у розмірі 650,00 грн у рік (з урахуванням коефіцієнта    
      індексації ). 

        3. Зобов'язати гр. Вязникова Р.О. укласти договір суборенди землі строком на    
9 років з гр. Прилипко Л.М. та провести його реєстрацію. 

        4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на спеціаліста   
 селищної ради  Детиненка С.Б. 

 

 
Селищний голова                                                 Ю.П. Шамановський 

 


